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50^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2015

Organizzazione: C.R. LOMBARDIA - Milano

Marcia 10000m. Allievi - RISULTATI
 Record MPI AM 41:50.20 Giovanni DE BENEDICTIS Pescara 13/04/1985 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica Arena Civica Gianni Brera - 19 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 36 BRANDI Giacomo 1998 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 44:55.74
~< 12.0

  Campione Italiano      
2 48 IORILLO Mattia 1998 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 46:15.83 11.0

3 43 FANELLI Nicolas 1999 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 46:20.89
<< 10.0

4 57 PANTERA Giuseppe 1998 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 46:48.85 9.0

5 39 CICALO' Stefano 1998 AM CA176 ATL VALERIA 47:59.77
~~ 8.0

6 59 ROMANZI Emanuele 1999 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 48:10.29 7.0

7 52 MAGISTRI Luca 1999 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 48:46.47
< 6.0

8 64 TRAPASSO Attilio 1998 AM CZ012 C.S. GIOVANILE CZ LIDO 49:48.36
< 5.0

9 38 CHIRIVI' Diego 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 49:55.71
<<~ 4.0

10 51 MACCARI Elia 1998 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA (PB) 49:57.15 3.0
11 34 ALBERGA Alfonso 1999 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 50:10.76 2.0

12 42 DOLFI Matteo 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50:31.82
< 1.0

13 37 BRUSACA' Guglielmo 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 50:35.51
<  

14 63 TOMASSELLI Leandro 1999 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 50:38.15
<  

15 65 VICARIO Matteo 1999 AM RS195 RCF ROMA SUD (PB) 50:59.78  

16 35 BARATTINI Fabio 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 51:03.45
<  

17 47 GROSSI Lorenzo 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO (PB) 51:26.40
<<  

18 45 GAGLIARDI Edoardo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51:41.14  

19 49 LOCONSOLE Luigi 1998 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 51:48.96
<<  

20 54 MICHELETTI Juriy 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG (PB) 51:49.39
<<  

21 58 PIERRI Alessandro 1999 AM SA129 ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 52:58.95  

22 40 CORRADINI Andrea 1998 AM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 53:02.22
<  

23 61 SERRONE Giuseppe 1998 AM BA717 ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO CAR (PB) 53:48.74
<  

24 55 MINTO Michele 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54:46.00
<  

25 62 TOMASINI Matteo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 56:34.54  
 46 GALLO Matteo 1999 AM SA129 ASD LIB. G.S. SS SALVATORE Rit  

 50 LUBIANA Federico 1999 AM TS044 TRIESTE ATLETICA Rit
<<<  

 53 MARCHESI Davide 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Rit  
 56 PANCONI Michele 1999 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Rit  

Passaggi: Pett. 36 Pii Lane 120' pettorale 38-50
Passaggi: m. 1000: 4.37.0 - m. 2000: 9.01.7 - m. 3000: 13.27.0 - m. 4000: 18.04.9 - m. 5000: 22.42.3 - m. 6000: 27.13.5 - m.

7000: 31.41.1 - m. 8000: 36.10.6 - m. 9000: 40.41.8
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50^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2015

Organizzazione: C.R. LOMBARDIA - Milano

Marcia 5000m. Allieve - RISULTATI
 Record MPI AF 22:27.38 Anna Clemente Singapore 21/08/2010 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti
1 57 ANDREOSE Beatrice (I) 1998 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA (PB) 27:02.64  

2 81 PERIZZOLO Katty 1998 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO (PB) 27:35.71
<  

3 71 LACATUS Andreea Georgia 1998 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO (PB) 27:41.76
<  

     ROMANIA EQUIPARATO   

4 96 TOMASI Chiara 1999 AF TV390 ATLETICA DI MARCA 27:50.53
<  

5 69 FORESTI Beatrice 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28:07.62
<  

6 63 CORTELEZZI Francesca 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA (PB) 28:13.71  

7 84 PIRO Federica 1999 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 28:17.52
<  

8 94 TARABELLA Nicole 1998 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 28:22.50  
9 86 PONTAROLLO Erika 1998 AF VI626 ATL.VICENTINA 28:32.86  

10 60 BONANNI Sofia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28:47.96
<  

11 80 PATERNICO' Annachiara 1998 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 28:49.75  
12 67 ESPOSITO Marianna 1998 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 28:55.79  
13 78 PARMA Andrea Noemi 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29:16.92  

14 58 ARCOLIN Paola 1999 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 29:23.21
<<<  

15 72 LIBERATORE Teresa 1999 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29:29.79
<  

16 73 LINARI Tiziana 1998 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 29:46.53  

 66 DISABATO Valeria 1999 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit
<  

 77 ORLANDI Virginia 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Rit
<~<  

 98 VARDABASSO Valentina 1999 AF GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE Rit
<<<  

 88 RAMIRO Martina 1999 AF RC313 ICARO Rit
<<<  

 89 ROSSI Martina 1999 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Rit
<<<  

Passaggi: 1000-2000-3000-4000 Pett. 69, 4000 Pett. 57
Passaggi: m. 1000: 5.13.6 - m. 2000: 10.33.3 - m. 3000: 16.15.8 - m. 4000: 21.40.0

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 76 MIRABELLO Anthea 1999 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI (PB) 24:33.26
<~ 12.0

2 97 TOMEI Vanessa 1998 AF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO (PB) 24:47.08
<< 11.0

3 75 MIRABELLO Angelica 1999 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 25:41.60
~<< 10.0

4 90 ROTA Alice 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25:45.04 9.0

5 65 DAVEY Molly Jade 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26:03.40
<< 8.0

     GREAT BRITAIN & N. I. EQUIP.   

6 91 RUSSO Annalisa 1998 AF BN286 A.S.D. POLISPORTIVA ASTRO 2000 26:10.83
<<< 7.0

7 95 TERZI Linda 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA (PB) 26:26.26 6.0
8 83 PINI Francesca Azzurra 1999 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE (PB) 26:32.00 5.0

9 64 CUNI Chiara 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26:45.01
< 4.0

26:52.47
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10 99 VERTERAMO Chiara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO << 3.0

11 100 VULPIS Maria Teresa 1999 AF BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI 26:54.07
< 2.0

12 61 BUCCI Fabiana 1998 AF AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI (PB) 27:02.17 1.0
13 85 PISANO Arianna 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA (PB) 27:06.00  
14 93 SIMONETTI Prisca 1998 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 27:10.22  

15 92 SILLI Laura 1999 AF TS544 SPORTIAMO 27:14.78
<<<  

16 87 PUSCEDDU Chiara 1999 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 27:27.67
<<  

17 62 CIPPITELLI Giulia 1998 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 27:34.64  
18 59 BOCCHINO Francesca 1999 AF RS195 RCF ROMA SUD 28:01.46  

19 82 PERULLO Sara 1999 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 29:28.53
<  

 70 GRITTI Francesca 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Squ
<~~ 17:51  

Passaggi: m. 1000: 4.48.8 - m. 2000: 9.41.9 - m. 3000: 14.34.7 - m. 4000: 19.34.4

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 76 MIRABELLO Anthea 1999 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI (PB) 24:33.26
<~ 12.0

  Campionessa Italiana      

2 97 TOMEI Vanessa 1998 AF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO (PB) 24:47.08
<< 11.0

3 75 MIRABELLO Angelica 1999 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 25:41.60
~<< 10.0

4 90 ROTA Alice 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25:45.04 9.0

5 65 DAVEY Molly Jade 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26:03.40
<< 8.0

     GREAT BRITAIN & N. I. EQUIP.   

6 91 RUSSO Annalisa 1998 AF BN286 A.S.D. POLISPORTIVA ASTRO 2000 26:10.83
<<< 7.0

7 95 TERZI Linda 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA (PB) 26:26.26 6.0
8 83 PINI Francesca Azzurra 1999 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE (PB) 26:32.00 5.0

9 64 CUNI Chiara 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26:45.01
< 4.0

10 99 VERTERAMO Chiara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 26:52.47
<< 3.0

11 100 VULPIS Maria Teresa 1999 AF BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI 26:54.07
< 2.0

12 61 BUCCI Fabiana 1998 AF AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI (PB) 27:02.17 1.0
13 57 ANDREOSE Beatrice (I) 1998 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA (PB) 27:02.64  
14 85 PISANO Arianna 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA (PB) 27:06.00  
15 93 SIMONETTI Prisca 1998 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 27:10.22  

16 92 SILLI Laura 1999 AF TS544 SPORTIAMO 27:14.78
<<<  

17 87 PUSCEDDU Chiara 1999 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 27:27.67
<<  

18 62 CIPPITELLI Giulia 1998 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 27:34.64  

19 81 PERIZZOLO Katty 1998 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO (PB) 27:35.71
<  

20 71 LACATUS Andreea Georgia 1998 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO (PB) 27:41.76
<  

     ROMANIA EQUIPARATO   

21 96 TOMASI Chiara 1999 AF TV390 ATLETICA DI MARCA 27:50.53
<  

22 59 BOCCHINO Francesca 1999 AF RS195 RCF ROMA SUD 28:01.46  

23 69 FORESTI Beatrice 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28:07.62
<  

24 63 CORTELEZZI Francesca 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA (PB) 28:13.71  

25 84 PIRO Federica 1999 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 28:17.52
<  

26 94 TARABELLA Nicole 1998 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 28:22.50  
27 86 PONTAROLLO Erika 1998 AF VI626 ATL.VICENTINA 28:32.86  

28 60 BONANNI Sofia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28:47.96
<  

29 80 PATERNICO' Annachiara 1998 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 28:49.75  
30 67 ESPOSITO Marianna 1998 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 28:55.79  
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31 78 PARMA Andrea Noemi 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29:16.92  

32 58 ARCOLIN Paola 1999 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 29:23.21
<<<  

33 82 PERULLO Sara 1999 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 29:28.53
<  

34 72 LIBERATORE Teresa 1999 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29:29.79
<  

35 73 LINARI Tiziana 1998 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 29:46.53  

 88 RAMIRO Martina 1999 AF RC313 ICARO Rit
<<<  

 89 ROSSI Martina 1999 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Rit
<<<  

 66 DISABATO Valeria 1999 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit
<  

 70 GRITTI Francesca 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Squ
<~~ 17:51  

 98 VARDABASSO Valentina 1999 AF GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE Rit
<<<  

 77 ORLANDI Virginia 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Rit
<~<  
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